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Latvijas biatlona kauss 2024

2. kārta, Mežinieki, Alūksne
Masu starts

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.02.2024  /  Mežinieki (LAT)  /  LBF 11.02.2024 at 11:06  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  M13     2,5 km  

1 231 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 7:24.6

2 232 DAMBIS Ernests 2011 LAT Alūksne 7:33.8 9.2

3 233 STRAUME Emīls 2011 LAT Alūksnes Sporta skola 7:40.6 16.0

4 235 LŪSIS Ralfs 2012 LAT TNSS 7:41.4 16.8

5 234 GAVARS Klāvs 2011 LAT CPSS 7:42.0 17.4

6 237 ĀBOLIŅŠ Markuss 2011 LAT TNSS 7:42.6 18.0

7 236 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 7:59.0 34.4

8 242 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS 8:04.2 39.6

9 240 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 8:04.6 40.0

10 239 LŪSIS Martins 2012 LAT TNSS 8:05.5 40.9

11 238 KRIPĒNS Kristaps 2011 LAT Ogres biatlona klubs 8:09.3 44.7

12 243 FREIMANIS Raiens 2012 LAT TNSS 8:10.1 45.5

13 241 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 8:12.1 47.5

14 253 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 8:16.0 51.4

15 244 GRICMANIS Morics 2012 LAT TNSS 8:37.7 1:13.1

16 247 SKUJA Alekss 2012 LAT Alūksnes Sporta skola 9:22.5 1:57.9

17 246 SNIĶERIS Kārlis 2012 LAT Alūksnes Sporta skola 9:24.1 1:59.5

18 245 DEREVJANKO Nikita 2012 LAT Daugavpils SS 9:26.4 2:01.8

19 248 JAUNZEMS Marts 2013 LAT Alūksnes Sporta skola 10:13.0 2:48.4

20 249 SNIĶERIS Markuss 2015 LAT Alūksnes Sporta skola 10:22.8 2:58.2

21 250 BAIKOVS Sergejs 2012 LAT Alūksnes Sporta skola 10:57.1 3:32.5

22 252 JAUNZEMS Haralds 2015 LAT Alūksnes Sporta skola 11:09.9 3:45.3

23 251 DAMBIS Tomass 2015 LAT Alūksnes Sporta skola 11:15.1 3:50.5

  W13     2,5 km  

1 262 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 7:59.9

2 261 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 8:00.6 0.7

3 263 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 8:01.3 1.4

4 274 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 8:04.0 4.1

5 265 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 8:11.3 11.4

6 264 KOZLOVA Marija 2011 LAT Daugavpils SS 8:14.0 14.1

7 266 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 8:14.1 14.2

8 267 VANAGA Estere 2012 LAT TNSS 8:15.1 15.2

9 268 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 8:21.2 21.3

10 269 MARTINOVA Rebeka 2013 LAT CPSS 8:32.7 32.8

11 270 SKOPIŅA Vanesa Patrīcija 2011 LAT Alūksnes Sporta skola 8:34.6 34.7

12 271 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 9:20.6 1:20.7

13 272 BROKĀNE Annija 2012 LAT CPSS 9:31.1 1:31.2

14 273 ROSOVSKA Aneta 2012 LAT Daugavpils SS 9:51.4 1:51.5
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2. kārta, Mežinieki, Alūksne
Īsā individuālā distance

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.02.2024  /  Mežinieki  /  LBF 11.02.2024 at 14:08  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Nation Club Shots Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M15     6 km (1,5 km x 4)  

1 220 PIVORS Alvis 2009 LAT Ogres biatlona klubs 1-1-0 2 18:21.8 1:00.0 19:21.8

2 213 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS 2-1-1 4 18:18.2 2:00.0 20:18.2 56.4

3 215 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 1-3-2 6 17:51.9 3:00.0 20:51.9 1:30.1

4 216 LAZDĀNS Māris 2009 LAT Daugavpils SS 2-3-2 7 18:31.7 3:30.0 22:01.7 2:39.9

5 217 GULBIS Armands 2010 LAT CPSS 3-2-1 6 21:17.7 3:00.0 24:17.7 4:55.9

6 214 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 0-2-4 6 21:47.8 3:00.0 24:47.8 5:26.0

7 223 KALAŠŅIKOVS Alekss 2010 LAT TNSS 3-3-2 8 21:22.7 4:00.0 25:22.7 6:00.9

8 222 MERŽVINSKIS Adriāns 2010 LAT Madonas BJSS 2-1-2 5 22:57.0 2:30.0 25:27.0 6:05.2

9 218 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 3-3-3 9 21:47.0 4:30.0 26:17.0 6:55.2

10 219 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 4-4-1 9 22:09.4 4:30.0 26:39.4 7:17.6

11 221 ZIĻS Vladislavs 2009 LAT Daugavpils SS 3-5-3 11 21:25.0 5:30.0 26:55.0 7:33.2

  W15     6 km (1,5 km x 4)  

1 205 PLĀTE Alise 2009 LAT Madonas BJSS 0-2-0 2 20:44.9 1:00.0 21:44.9

2 209 ŠĶĒLE Dārta 2009 LAT Madonas BJSS 1-2-1 4 20:43.9 2:00.0 22:43.9 59.0

3 208 MIGLONE Luize 2009 LAT Madonas BJSS 1-2-2 5 21:10.0 2:30.0 23:40.0 1:55.1

4 211 BOROŅENKO Jeļizaveta 2010 LAT Daugavpils SS 2-2-2 6 20:47.6 3:00.0 23:47.6 2:02.7

5 206 APSE Alise 2010 LAT Ogres biatlona klubs 1-1-2 4 22:32.5 2:00.0 24:32.5 2:47.6

6 207 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS 4-3-2 9 21:06.2 4:30.0 25:36.2 3:51.3

7 210 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 4-3-3 10 22:34.9 5:00.0 27:34.9 5:50.0

8 204 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 5-1-4 10 22:53.0 5:00.0 27:53.0 6:08.1

9 202 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 2-4-4 10 23:45.3 5:00.0 28:45.3 7:00.4

10 212 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 2-4-3 9 24:53.5 4:30.0 29:23.5 7:38.6

11 201 NAPREJENKO Estere 2009 LAT CPSS 2-2-3 7 26:04.0 3:30.0 29:34.0 7:49.1

Did Not Start (1)

203 PIKSONE Estere 2009 LAT SK ASM

  M17     10 km (2 km x 5)  

1 130 LOZBERS Rihards 2009 LAT TNSS 0-1-1-1 3 25:29.3 2:15.0 27:44.3

2 128 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 LAT CPSS 0-3-2-3 8 28:04.1 6:00.0 34:04.1 6:19.8

3 134 KRIŠMANIS Rainers 2007 LAT TNSS 2-1-3-2 8 29:25.3 6:00.0 35:25.3 7:41.0

4 127 ŠKAĻIKOVS Alekss 2008 LAT Madonas BJSS 0-2-3-2 7 30:14.4 5:15.0 35:29.4 7:45.1

5 129 ĒLERTS Kristaps 2007 LAT Ogres biatlona klubs 2-1-1-3 7 31:16.8 5:15.0 36:31.8 8:47.5

6 133 SOLOVJOVS Ernests 2007 LAT TNSS 0-2-3-2 7 31:22.5 5:15.0 36:37.5 8:53.2

7 132 ŽAGARS Jānis 2008 LAT Alūksnes Sporta skola 0-4-4-3 11 29:11.7 8:15.0 37:26.7 9:42.4

8 135 ZILIS Gļebs 2008 LAT Daugavpils SS 3-2-3-4 12 29:58.1 9:00.0 38:58.1 11:13.8

9 131 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 2-2-1-4 9 33:23.7 6:45.0 40:08.7 12:24.4

10 126 MAČIONIS Žanis 2007 LAT Daugavpils SS 4-3-3-4 14 30:24.2 10:30.0 40:54.2 13:09.9

Did Not Start (3)

125 ŠMITS Pēteris 2007 LAT CPSS

136 IKNERS Rauls 2008 LAT Madonas BJSS

137 MĀRTINSONS Raivo 2007 LAT CPSS



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Latvijas biatlona kauss 2024

2. kārta, Mežinieki, Alūksne

Īsā individuālā distance

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.02.2024  /  Mežinieki  /  LBF 11.02.2024 at 14:08  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Nation Club Shots Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  W17     7,5 km (1,5 km x 5)  

1 107 DJATKOVIČA Martīne 2008 LAT Daugavpils SS 0-1-3-2 6 25:47.4 3:00.0 28:47.4

2 111 KOLNA Keita Patrīcija 2007 LAT Madonas BJSS 0-3-0-2 5 27:19.4 2:30.0 29:49.4 1:02.0

3 114 ALZIŅA Laura 2008 LAT CPSS 2-2-1-2 7 26:45.3 3:30.0 30:15.3 1:27.9

4 106 ŅEVEDOMSKA Polina 2007 LAT Daugavpils SS 0-3-0-2 5 27:54.5 2:30.0 30:24.5 1:37.1

5 113 BLEIDELE Stella 2007 LAT CPSS 1-0-0-3 4 28:57.1 2:00.0 30:57.1 2:09.7

6 104 BRILTE Linda Elizabete 2008 LAT Alūksnes Sporta skola 1-4-2-2 9 26:54.3 4:30.0 31:24.3 2:36.9

7 109 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS 3-2-1-0 6 29:54.7 3:00.0 32:54.7 4:07.3

8 102 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS 0-2-1-1 4 31:13.2 2:00.0 33:13.2 4:25.8

9 108 RODIONOVA Maija 2008 LAT TNSS 1-3-2-2 8 31:08.4 4:00.0 35:08.4 6:21.0

10 101 NAPREJENKO Keitija 2007 LAT CPSS 2-2-2-4 10 31:40.0 5:00.0 36:40.0 7:52.6

11 105 STRAUME Estere 2008 LAT Alūksnes Sporta skola 4-4-3-5 16 28:55.3 8:00.0 36:55.3 8:07.9

12 110 VAGELE Viktorija 2007 LAT Daugavpils SS 2-4-2-4 12 31:34.8 6:00.0 37:34.8 8:47.4

13 103 UPENIECE Ance 2008 LAT Madonas BJSS 2-5-3-3 13 31:53.6 6:30.0 38:23.6 9:36.2

Did Not Start (1)

112 ROSTOKA Helena 2008 LAT Madonas BJSS

  M19     10 km (2 km x 5)  

1 140 BRESME Olivers 2006 LAT TNSS 0-1-2-2 5 26:50.6 3:45.0 30:35.6

2 141 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 2006 LAT TNSS 3-2-3-0 8 26:16.2 6:00.0 32:16.2 1:40.6

3 143 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 2-2-1-1 6 29:28.1 4:30.0 33:58.1 3:22.5

4 142 ŠIRAKS Kristaps 2006 LAT Alūksnes Sporta skola 3-0-2-3 8 30:21.5 6:00.0 36:21.5 5:45.9

5 139 FOGELIS Kajs 2006 LAT Alūksnes Sporta skola 2-5-2-3 12 28:06.1 9:00.0 37:06.1 6:30.5

6 138 KONDRAŠOVS Iļja 2006 LAT Daugavpils SS 2-4-2-4 12 28:53.9 9:00.0 37:53.9 7:18.3

Did Not Start (1)

144 MIKULOVS Filips 2006 LAT Daugavpils SS

  W19     7,5 km (1,5 km x 5)  

1 115 KALNIŅA Enia 2005 LAT Ogres biatlona klubs 0-1-1-1 3 25:55.4 1:30.0 27:25.4

2 116 VECKALNIŅA Madara 2006 LAT Madonas BJSS 2-0-0-0 2 26:53.4 1:00.0 27:53.4 28.0

3 118 SLOTIŅA Elizabete 2005 LAT CPSS 1-2-1-1 5 27:44.5 2:30.0 30:14.5 2:49.1

4 117 LUKJANČIKA Anna 2006 LAT Daugavpils SS 0-2-0-2 4 29:56.7 2:00.0 31:56.7 4:31.3

5 119 ŠČOLOKA Jekaterina 2006 LAT Daugavpils SS 5-2-3-2 12 32:54.9 6:00.0 38:54.9 11:29.5

  M22     10 km (2 km x 5)  

1 146 BOBROVS Erasts 2004 LAT TNSS 3-1-1-0 5 26:58.6 3:45.0 30:43.6

  W22     10 km (2 km x 5)  

1 145 ROMANOVSKA Aleksandra 2004 LAT Daugavpils SS 4-2-3-3 12 43:37.2 9:00.0 52:37.2
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Rank Bib Name Year Nation Club Shots Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M40     10 km (2 km x 5)  

1 147 PUŠŅAKOVS Andis 1979 LAT Active AP 3-2-0-0 5 31:10.9 3:45.0 34:55.9

2 148 APSE Andis 1983 LAT Ogres Biatlona klubs 4-2-2-2 10 34:16.3 7:30.0 41:46.3 6:50.4

3 149 APSĪTIS Uldis 1976 LAT Ogres biatlona klubs 4-3-3-1 11 36:43.1 8:15.0 44:58.1 10:02.2

  M50     10 km (2 km x 5)  

1 152 NEIMANIS Gatis 1968 LAT TBK 1-3-0-3 7 31:07.3 5:15.0 36:22.3

2 150 NOREIKA Romuald 1966 LTU Nempolis/LTU 3-2-2-1 8 30:41.5 6:00.0 36:41.5 19.2

3 151 ŠTEINBERGS Ğirts 1972 LAT Active AP 0-5-2-5 12 36:30.3 9:00.0 45:30.3 9:08.0

  M60     7,5 km (1,5 km x 5)  

1 121 LŪSIS Aigars 1959 LAT Talsu pakalnu sporta klubs 3-3-2-3 11 29:06.2 5:30.0 34:36.2

2 122 PUŠŅAKOVS Feoktists 1952 LAT Active AP - Preiļi 4-1-4-1 10 31:02.8 5:00.0 36:02.8 1:26.6

3 123 VALDONIS Leonīds 1959 LAT Active AP Preiļi 1-4-3-5 13 30:46.0 6:30.0 37:16.0 2:39.8

4 124 DRĀKE Roberts 1956 LAT NBS 3-4-1-3 11 34:14.8 5:30.0 39:44.8 5:08.6

5 120 PLEIKŠNIS Jānis 1956 LAT Ķekavas novads 3-3-5-5 16 34:30.1 8:00.0 42:30.1 7:53.9
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M15     6 km (1,5 km x 4)  

1 220 PIVORS Alvis 1-1-0 2 4:10.4 (1) 8:48.0 (2) 13:27.3 (2) 18:21.8 1:00.0 19:21.8

2 213 BĒRZIŅŠ Ginters 2-1-1 4 4:16.6 (2) 8:58.9 (4) 13:35.1 (3) 18:18.2 2:00.0 20:18.2 56.4

3 215 KŪLĪTIS Ervīns 1-3-2 6 4:20.8 (4) 8:42.0 (1) 13:09.1 (1) 17:51.9 3:00.0 20:51.9 1:30.1

4 216 LAZDĀNS Māris 2-3-2 7 4:18.7 (3) 8:52.0 (3) 13:35.3 (4) 18:31.7 3:30.0 22:01.7 2:39.9

5 217 GULBIS Armands 3-2-1 6 4:57.1 (8) 10:15.3 (8) 15:34.9 (5) 21:17.7 3:00.0 24:17.7 4:55.9

6 214 SKRIDE Ernests 0-2-4 6 4:20.9 (5) 9:02.2 (5) 16:33.7 (10) 21:47.8 3:00.0 24:47.8 5:26.0

7 223 KALAŠŅIKOVS Alekss 3-3-2 8 4:55.5 (7) 10:08.5 (6) 15:35.3 (6) 21:22.7 4:00.0 25:22.7 6:00.9

8 222 MERŽVINSKIS Adriāns 2-1-2 5 5:23.2 (11) 11:04.2 (11) 16:53.9 (11) 22:57.0 2:30.0 25:27.0 6:05.2

9 218 ARAMA Martins 3-3-3 9 5:07.6 (9) 10:26.5 (9) 15:46.3 (8) 21:47.0 4:30.0 26:17.0 6:55.2

10 219 ASARIS Edgars Aivo 4-4-1 9 5:09.0 (10) 10:36.9 (10) 16:08.4 (9) 22:09.4 4:30.0 26:39.4 7:17.6

11 221 ZIĻS Vladislavs 3-5-3 11 4:51.5 (6) 10:11.2 (7) 15:39.3 (7) 21:25.0 5:30.0 26:55.0 7:33.2

  W15     6 km (1,5 km x 4)  

1 205 PLĀTE Alise 0-2-0 2 4:47.5 (1) 15:09.2 (1) 20:44.9 1:00.0 21:44.9

2 209 ŠĶĒLE Dārta 1-2-1 4 10:08.0 (2) 15:18.4 (2) 20:43.9 2:00.0 22:43.9 59.0

3 208 MIGLONE Luize 1-2-2 5 10:31.9 (4) 15:49.3 (5) 21:10.0 2:30.0 23:40.0 1:55.1

4 211 BOROŅENKO Jeļizaveta 2-2-2 6 10:05.3 (1) 15:20.8 (3) 20:47.6 3:00.0 23:47.6 2:02.7

5 206 APSE Alise 1-1-2 4 5:28.4 (4) 10:57.2 (6) 16:36.3 (7) 22:32.5 2:00.0 24:32.5 2:47.6

6 207 BEĶERE Lāsma Marta 4-3-2 9 4:58.0 (2) 10:11.5 (3) 15:32.8 (4) 21:06.2 4:30.0 25:36.2 3:51.3

7 210 GRUDULE Sabīne 4-3-3 10 10:42.8 (5) 16:28.2 (6) 22:34.9 5:00.0 27:34.9 5:50.0

8 204 KRIEVIŅA Annija 5-1-4 10 5:17.2 (3) 11:00.7 (7) 16:45.4 (8) 22:53.0 5:00.0 27:53.0 6:08.1

9 202 KRĒMERE Kerija 2-4-4 10 5:36.7 (5) 17:25.0 (9) 23:45.3 5:00.0 28:45.3 7:00.4

10 212 OZOLIŅA Elizabete Keita 2-4-3 9 11:33.5 (8) 18:25.3 (10) 24:53.5 4:30.0 29:23.5 7:38.6

11 201 NAPREJENKO Estere 2-2-3 7 6:12.1 (6) 12:33.9 (9) 19:00.8 (11) 26:04.0 3:30.0 29:34.0 7:49.1
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Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M17     10 km (2 km x 5)  

1 130 LOZBERS Rihards 0-1-1-1 3 4:25.1 (1) 9:38.9 (1) 14:52.0 (1) 20:06.6 (1) 25:29.3 2:15.0 27:44.3

2 128 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 0-3-2-3 8 4:44.8 (2) 10:28.0 (2) 16:21.2 (2) 21:59.0 (2) 28:04.1 6:00.0 34:04.1 6:19.8

3 134 KRIŠMANIS Rainers 2-1-3-2 8 5:28.3 (8) 11:33.6 (7) 17:29.3 (6) 23:23.2 (4) 29:25.3 6:00.0 35:25.3 7:41.0

4 127 ŠKAĻIKOVS Alekss 0-2-3-2 7 5:05.4 (4) 11:16.3 (4) 17:43.4 (7) 24:01.2 (7) 30:14.4 5:15.0 35:29.4 7:45.1

5 129 ĒLERTS Kristaps 2-1-1-3 7 5:25.1 (7) 11:42.9 (9) 18:06.6 (9) 24:47.9 (9) 31:16.8 5:15.0 36:31.8 8:47.5

6 133 SOLOVJOVS Ernests 0-2-3-2 7 5:01.8 (3) 11:00.5 (3) 16:45.8 (3) 23:11.5 (3) 31:22.5 5:15.0 36:37.5 8:53.2

7 132 ŽAGARS Jānis 0-4-4-3 11 5:21.6 (6) 11:23.9 (5) 17:28.4 (5) 23:30.2 (5) 29:11.7 8:15.0 37:26.7 9:42.4

8 135 ZILIS Gļebs 3-2-3-4 12 5:31.8 (9) 11:30.6 (6) 17:19.7 (4) 23:37.2 (6) 29:58.1 9:00.0 38:58.1 11:13.8

9 131 ZĀLĪTIS Armands 2-2-1-4 9 5:38.8 (10) 12:32.8 (10) 19:14.3 (10) 25:59.7 (10) 33:23.7 6:45.0 40:08.7 12:24.4

10 126 MAČIONIS Žanis 4-3-3-4 14 5:16.0 (5) 11:40.4 (8) 17:59.1 (8) 24:13.1 (8) 30:24.2 10:30.0 40:54.2 13:09.9

  W17     7,5 km (1,5 km x 5)  

1 107 DJATKOVIČA Martīne 0-1-3-2 6 5:06.4 (1) 10:10.0 (1) 15:18.2 (1) 20:28.2 (1) 25:47.4 3:00.0 28:47.4

2 111 KOLNA Keita Patrīcija 0-3-0-2 5 5:21.9 (5) 10:40.8 (4) 16:07.2 (4) 21:36.4 (4) 27:19.4 2:30.0 29:49.4 1:02.0

3 114 ALZIŅA Laura 2-2-1-2 7 5:12.7 (3) 10:27.5 (2) 15:50.4 (3) 21:16.8 (3) 26:45.3 3:30.0 30:15.3 1:27.9

4 106 ŅEVEDOMSKA Polina 0-3-0-2 5 5:14.6 (4) 10:48.9 (5) 16:15.7 (5) 22:03.7 (5) 27:54.5 2:30.0 30:24.5 1:37.1

5 113 BLEIDELE Stella 1-0-0-3 4 5:33.3 (7) 11:14.5 (7) 16:56.6 (7) 22:47.2 (7) 28:57.1 2:00.0 30:57.1 2:09.7

6 104 BRILTE Linda Elizabete 1-4-2-2 9 5:12.5 (2) 10:30.4 (3) 15:50.0 (2) 21:12.8 (2) 26:54.3 4:30.0 31:24.3 2:36.9

7 109 ZAĶE Amēlija 3-2-1-0 6 5:49.9 (8) 11:45.1 (8) 17:34.4 (8) 23:57.5 (8) 29:54.7 3:00.0 32:54.7 4:07.3

8 102 NAGLE Rēzija 0-2-1-1 4 6:01.3 (12) 12:14.5 (12) 18:24.9 (10) 24:46.2 (10) 31:13.2 2:00.0 33:13.2 4:25.8

9 108 RODIONOVA Maija 1-3-2-2 8 5:55.9 (9) 12:05.7 (9) 18:16.8 (9) 24:34.6 (9) 31:08.4 4:00.0 35:08.4 6:21.0

10 101 NAPREJENKO Keitija 2-2-2-4 10 5:56.7 (10) 12:13.5 (11) 18:29.8 (12) 25:02.5 (12) 31:40.0 5:00.0 36:40.0 7:52.6

11 105 STRAUME Estere 4-4-3-5 16 5:28.5 (6) 11:11.0 (6) 16:43.8 (6) 22:34.2 (6) 28:55.3 8:00.0 36:55.3 8:07.9

12 110 VAGELE Viktorija 2-4-2-4 12 5:58.4 (11) 12:08.9 (10) 18:25.0 (11) 24:53.4 (11) 31:34.8 6:00.0 37:34.8 8:47.4

13 103 UPENIECE Ance 2-5-3-3 13 6:02.9 (13) 12:18.7 (13) 18:37.4 (13) 25:06.6 (13) 31:53.6 6:30.0 38:23.6 9:36.2

  M19     10 km (2 km x 5)  

1 140 BRESME Olivers 0-1-2-2 5 5:00.8 (4) 10:33.6 (2) 16:01.8 (2) 21:21.1 (2) 26:50.6 3:45.0 30:35.6

2 141 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 3-2-3-0 8 4:46.5 (1) 10:10.2 (1) 15:24.2 (1) 20:44.8 (1) 26:16.2 6:00.0 32:16.2 1:40.6

3 143 UPENIEKS Rainers 2-2-1-1 6 4:58.6 (3) 11:08.2 (5) 17:22.8 (5) 23:31.5 (5) 29:28.1 4:30.0 33:58.1 3:22.5

4 142 ŠIRAKS Kristaps 3-0-2-3 8 5:25.8 (6) 11:44.6 (6) 17:39.6 (6) 23:56.9 (6) 30:21.5 6:00.0 36:21.5 5:45.9

5 139 FOGELIS Kajs 2-5-2-3 12 4:57.0 (2) 10:38.2 (3) 16:20.1 (3) 21:50.4 (3) 28:06.1 9:00.0 37:06.1 6:30.5

6 138 KONDRAŠOVS Iļja 2-4-2-4 12 5:04.2 (5) 10:59.7 (4) 16:49.9 (4) 22:47.5 (4) 28:53.9 9:00.0 37:53.9 7:18.3

  W19     7,5 km (1,5 km x 5)  

1 115 KALNIŅA Enia 0-1-1-1 3 4:53.2 (1) 10:13.1 (1) 15:23.3 (1) 20:36.5 (1) 25:55.4 1:30.0 27:25.4

2 116 VECKALNIŅA Madara 2-0-0-0 2 4:59.7 (2) 10:27.3 (2) 15:49.3 (2) 21:17.8 (2) 26:53.4 1:00.0 27:53.4 28.0

3 118 SLOTIŅA Elizabete 1-2-1-1 5 5:13.3 (3) 10:45.3 (3) 16:24.3 (3) 22:00.9 (3) 27:44.5 2:30.0 30:14.5 2:49.1

4 117 LUKJANČIKA Anna 0-2-0-2 4 5:44.3 (4) 11:42.1 (4) 17:35.3 (4) 23:38.2 (4) 29:56.7 2:00.0 31:56.7 4:31.3

5 119 ŠČOLOKA Jekaterina 5-2-3-2 12 6:28.3 (5) 13:02.4 (5) 19:41.1 (5) 26:20.6 (5) 32:54.9 6:00.0 38:54.9 11:29.5

  M22     10 km (2 km x 5)  

1 146 BOBROVS Erasts 3-1-1-0 5 26:58.6 3:45.0 30:43.6
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2. kārta, Mežinieki, Alūksne

Īsā individuālā distance

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.02.2024  /  Mežinieki  /  LBF 11.02.2024 at 14:08  /  Page 2/2

Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

  W22     10 km (2 km x 5)  

1 145 ROMANOVSKA Aleksandra 4-2-3-3 12 7:14.8 (1) 15:41.3 (1) 24:35.5 (1) 33:50.5 (1) 43:37.2 9:00.0 52:37.2

  M40     10 km (2 km x 5)  

1 147 PUŠŅAKOVS Andis 3-2-0-0 5 5:23.1 (1) 11:44.9 (1) 18:08.6 (1) 24:26.9 (1) 31:10.9 3:45.0 34:55.9

2 148 APSE Andis 4-2-2-2 10 5:49.9 (2) 13:02.8 (2) 19:56.3 (2) 27:09.0 (2) 34:16.3 7:30.0 41:46.3 6:50.4

3 149 APSĪTIS Uldis 4-3-3-1 11 6:08.2 (3) 13:27.3 (3) 21:11.1 (3) 28:50.7 (3) 36:43.1 8:15.0 44:58.1 10:02.2

  M50     10 km (2 km x 5)  

1 152 NEIMANIS Gatis 1-3-0-3 7 5:14.6 (1) 11:28.4 (1) 18:00.5 (2) 24:34.4 (2) 31:07.3 5:15.0 36:22.3

2 150 NOREIKA Romuald 3-2-2-1 8 5:21.0 (2) 11:32.2 (2) 17:58.3 (1) 24:26.9 (1) 30:41.5 6:00.0 36:41.5 19.2

3 151 ŠTEINBERGS Ğirts 0-5-2-5 12 6:01.7 (3) 13:27.1 (3) 20:57.9 (3) 28:34.0 (3) 36:30.3 9:00.0 45:30.3 9:08.0

  M60     7,5 km (1,5 km x 5)  

1 121 LŪSIS Aigars 3-3-2-3 11 5:24.7 (1) 11:25.5 (1) 17:05.7 (1) 23:05.2 (1) 29:06.2 5:30.0 34:36.2

2 122 PUŠŅAKOVS Feoktists 4-1-4-1 10 5:38.9 (2) 11:53.0 (2) 18:02.0 (2) 24:25.6 (3) 31:02.8 5:00.0 36:02.8 1:26.6

3 123 VALDONIS Leonīds 1-4-3-5 13 5:47.8 (3) 11:58.1 (3) 18:02.4 (3) 24:18.7 (2) 30:46.0 6:30.0 37:16.0 2:39.8

4 124 DRĀKE Roberts 3-4-1-3 11 5:56.0 (4) 12:54.4 (4) 19:56.8 (4) 26:56.6 (4) 34:14.8 5:30.0 39:44.8 5:08.6

5 120 PLEIKŠNIS Jānis 3-3-5-5 16 6:37.1 (5) 13:23.7 (5) 20:18.2 (5) 27:29.8 (5) 34:30.1 8:00.0 42:30.1 7:53.9



VolaSoftControlPdf

Latvijas biatlona kauss 2024

2. kārta, Mežinieki, Alūksne
Īsā individuālā distance

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.02.2024  /  Mežinieki  /  LBF 11.02.2024 at 13:52  /  Page 1/1

Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M15     6 km (1,5 km x 4)  

1 220 PIVORS Alvis 1-1-0 2 4:10.4 (1) 4:37.6 (3) 4:39.3 (3) 4:54.5 (3) 18:21.8 1:00.0 19:21.8

2 213 BĒRZIŅŠ Ginters 2-1-1 4 4:16.6 (2) 4:42.3 (5) 4:36.2 (2) 4:43.1 (2) 18:18.2 2:00.0 20:18.2 56.4

3 215 KŪLĪTIS Ervīns 1-3-2 6 4:20.8 (4) 4:21.2 (1) 4:27.1 (1) 4:42.8 (1) 17:51.9 3:00.0 20:51.9 1:30.1

4 216 LAZDĀNS Māris 2-3-2 7 4:18.7 (3) 4:33.3 (2) 4:43.3 (4) 4:56.4 (4) 18:31.7 3:30.0 22:01.7 2:39.9

5 217 GULBIS Armands 3-2-1 6 4:57.1 (8) 5:18.2 (7) 5:19.6 (5) 5:42.8 (6) 21:17.7 3:00.0 24:17.7 4:55.9

6 214 SKRIDE Ernests 0-2-4 6 4:20.9 (5) 4:41.3 (4) 7:31.5 (11) 5:14.1 (5) 21:47.8 3:00.0 24:47.8 5:26.0

7 223 KALAŠŅIKOVS Alekss 3-3-2 8 4:55.5 (7) 5:13.0 (6) 5:26.8 (7) 5:47.4 (8) 21:22.7 4:00.0 25:22.7 6:00.9

8 222 MERŽVINSKIS Adriāns 2-1-2 5 5:23.2 (11) 5:41.0 (11) 5:49.7 (10) 6:03.1 (11) 22:57.0 2:30.0 25:27.0 6:05.2

9 218 ARAMA Martins 3-3-3 9 5:07.6 (9) 5:18.9 (8) 5:19.8 (6) 6:00.7 (9) 21:47.0 4:30.0 26:17.0 6:55.2

10 219 ASARIS Edgars Aivo 4-4-1 9 5:09.0 (10) 5:27.9 (10) 5:31.5 (9) 6:01.0 (10) 22:09.4 4:30.0 26:39.4 7:17.6

11 221 ZIĻS Vladislavs 3-5-3 11 4:51.5 (6) 5:19.7 (9) 5:28.1 (8) 5:45.7 (7) 21:25.0 5:30.0 26:55.0 7:33.2

  W15     6 km (1,5 km x 4)  

1 205 PLĀTE Alise 0-2-0 2 4:47.5 (1) 5:35.7 (5) 20:44.9 1:00.0 21:44.9

2 209 ŠĶĒLE Dārta 1-2-1 4 5:10.4 (1) 5:25.5 (2) 20:43.9 2:00.0 22:43.9 59.0

3 208 MIGLONE Luize 1-2-2 5 5:17.4 (3) 5:20.7 (1) 21:10.0 2:30.0 23:40.0 1:55.1

4 211 BOROŅENKO Jeļizaveta 2-2-2 6 5:15.5 (2) 5:26.8 (3) 20:47.6 3:00.0 23:47.6 2:02.7

5 206 APSE Alise 1-1-2 4 5:28.4 (4) 5:28.8 (2) 5:39.1 (5) 5:56.2 (6) 22:32.5 2:00.0 24:32.5 2:47.6

6 207 BEĶERE Lāsma Marta 4-3-2 9 4:58.0 (2) 5:13.5 (1) 5:21.3 (4) 5:33.4 (4) 21:06.2 4:30.0 25:36.2 3:51.3

7 210 GRUDULE Sabīne 4-3-3 10 5:45.4 (7) 6:06.7 (7) 22:34.9 5:00.0 27:34.9 5:50.0

8 204 KRIEVIŅA Annija 5-1-4 10 5:17.2 (3) 5:43.5 (3) 5:44.7 (6) 6:07.6 (8) 22:53.0 5:00.0 27:53.0 6:08.1

9 202 KRĒMERE Kerija 2-4-4 10 5:36.7 (5) 6:20.3 (9) 23:45.3 5:00.0 28:45.3 7:00.4

10 212 OZOLIŅA Elizabete Keita 2-4-3 9 6:51.8 (9) 6:28.2 (10) 24:53.5 4:30.0 29:23.5 7:38.6

11 201 NAPREJENKO Estere 2-2-3 7 6:12.1 (6) 6:21.8 (4) 6:26.9 (8) 7:03.2 (11) 26:04.0 3:30.0 29:34.0 7:49.1
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2. kārta, Mežinieki, Alūksne
Īsā individuālā distance

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.02.2024  /  Mežinieki  /  LBF 11.02.2024 at 14:08  /  Page 1/2

Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M17     10 km (2 km x 5)  
1 130 LOZBERS Rihards 0-1-1-1 3 4:25.1 (1) 5:13.8 (1) 5:13.1 (1) 5:14.6 (1) 5:22.7 (1) 25:29.3 2:15.0 27:44.3

2 128 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 0-3-2-3 8 4:44.8 (2) 5:43.2 (2) 5:53.2 (4) 5:37.8 (2) 6:05.1 (4) 28:04.1 6:00.0 34:04.1 6:19.8

3 134 KRIŠMANIS Rainers 2-1-3-2 8 5:28.3 (8) 6:05.3 (6) 5:55.7 (5) 5:53.9 (3) 6:02.1 (3) 29:25.3 6:00.0 35:25.3 7:41.0

4 127 ŠKAĻIKOVS Alekss 0-2-3-2 7 5:05.4 (4) 6:10.9 (7) 6:27.1 (9) 6:17.8 (7) 6:13.2 (6) 30:14.4 5:15.0 35:29.4 7:45.1

5 129 ĒLERTS Kristaps 2-1-1-3 7 5:25.1 (7) 6:17.8 (8) 6:23.7 (8) 6:41.3 (9) 6:28.9 (8) 31:16.8 5:15.0 36:31.8 8:47.5

6 133 SOLOVJOVS Ernests 0-2-3-2 7 5:01.8 (3) 5:58.7 (3) 5:45.3 (2) 6:25.7 (8) 8:11.0 (10) 31:22.5 5:15.0 36:37.5 8:53.2

7 132 ŽAGARS Jānis 0-4-4-3 11 5:21.6 (6) 6:02.3 (5) 6:04.5 (6) 6:01.8 (4) 5:41.5 (2) 29:11.7 8:15.0 37:26.7 9:42.4

8 135 ZILIS Gļebs 3-2-3-4 12 5:31.8 (9) 5:58.8 (4) 5:49.1 (3) 6:17.5 (6) 6:20.9 (7) 29:58.1 9:00.0 38:58.1 11:13.8

9 131 ZĀLĪTIS Armands 2-2-1-4 9 5:38.8 (10) 6:54.0 (10) 6:41.5 (10) 6:45.4 (10) 7:24.0 (9) 33:23.7 6:45.0 40:08.7 12:24.4

10 126 MAČIONIS Žanis 4-3-3-4 14 5:16.0 (5) 6:24.4 (9) 6:18.7 (7) 6:14.0 (5) 6:11.1 (5) 30:24.2 10:30.0 40:54.2 13:09.9

  W17     7,5 km (1,5 km x 5)  
1 107 DJATKOVIČA Martīne 0-1-3-2 6 5:06.4 (1) 5:03.6 (1) 5:08.2 (1) 5:10.0 (1) 5:19.2 (1) 25:47.4 3:00.0 28:47.4

2 111 KOLNA Keita Patrīcija 0-3-0-2 5 5:21.9 (5) 5:18.9 (4) 5:26.4 (4) 5:29.2 (4) 5:43.0 (4) 27:19.4 2:30.0 29:49.4 1:02.0

3 114 ALZIŅA Laura 2-2-1-2 7 5:12.7 (3) 5:14.8 (2) 5:22.9 (3) 5:26.4 (3) 5:28.5 (2) 26:45.3 3:30.0 30:15.3 1:27.9

4 106 ŅEVEDOMSKA Polina 0-3-0-2 5 5:14.6 (4) 5:34.3 (5) 5:26.8 (5) 5:48.0 (5) 5:50.8 (5) 27:54.5 2:30.0 30:24.5 1:37.1

5 113 BLEIDELE Stella 1-0-0-3 4 5:33.3 (7) 5:41.2 (6) 5:42.1 (7) 5:50.6 (7) 6:09.9 (7) 28:57.1 2:00.0 30:57.1 2:09.7

6 104 BRILTE Linda Elizabete 1-4-2-2 9 5:12.5 (2) 5:17.9 (3) 5:19.6 (2) 5:22.8 (2) 5:41.5 (3) 26:54.3 4:30.0 31:24.3 2:36.9

7 109 ZAĶE Amēlija 3-2-1-0 6 5:49.9 (8) 5:55.2 (8) 5:49.3 (8) 6:23.1 (10) 5:57.2 (6) 29:54.7 3:00.0 32:54.7 4:07.3

8 102 NAGLE Rēzija 0-2-1-1 4 6:01.3 (12) 6:13.2 (11) 6:10.4 (9) 6:21.3 (9) 6:27.0 (9) 31:13.2 2:00.0 33:13.2 4:25.8

9 108 RODIONOVA Maija 1-3-2-2 8 5:55.9 (9) 6:09.8 (9) 6:11.1 (10) 6:17.8 (8) 6:33.8 (10) 31:08.4 4:00.0 35:08.4 6:21.0

10 101 NAPREJENKO Keitija 2-2-2-4 10 5:56.7 (10) 6:16.8 (13) 6:16.3 (12) 6:32.7 (13) 6:37.5 (11) 31:40.0 5:00.0 36:40.0 7:52.6

11 105 STRAUME Estere 4-4-3-5 16 5:28.5 (6) 5:42.5 (7) 5:32.8 (6) 5:50.4 (6) 6:21.1 (8) 28:55.3 8:00.0 36:55.3 8:07.9

12 110 VAGELE Viktorija 2-4-2-4 12 5:58.4 (11) 6:10.5 (10) 6:16.1 (11) 6:28.4 (11) 6:41.4 (12) 31:34.8 6:00.0 37:34.8 8:47.4

13 103 UPENIECE Ance 2-5-3-3 13 6:02.9 (13) 6:15.8 (12) 6:18.7 (13) 6:29.2 (12) 6:47.0 (13) 31:53.6 6:30.0 38:23.6 9:36.2

  M19     10 km (2 km x 5)  
1 140 BRESME Olivers 0-1-2-2 5 5:00.8 (4) 5:32.8 (2) 5:28.2 (2) 5:19.3 (1) 5:29.5 (1) 26:50.6 3:45.0 30:35.6

2 141 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 3-2-3-0 8 4:46.5 (1) 5:23.7 (1) 5:14.0 (1) 5:20.6 (2) 5:31.4 (2) 26:16.2 6:00.0 32:16.2 1:40.6

3 143 UPENIEKS Rainers 2-2-1-1 6 4:58.6 (3) 6:09.6 (5) 6:14.6 (6) 6:08.7 (5) 5:56.6 (3) 29:28.1 4:30.0 33:58.1 3:22.5

4 142 ŠIRAKS Kristaps 3-0-2-3 8 5:25.8 (6) 6:18.8 (6) 5:55.0 (5) 6:17.3 (6) 6:24.6 (6) 30:21.5 6:00.0 36:21.5 5:45.9

5 139 FOGELIS Kajs 2-5-2-3 12 4:57.0 (2) 5:41.2 (3) 5:41.9 (3) 5:30.3 (3) 6:15.7 (5) 28:06.1 9:00.0 37:06.1 6:30.5

6 138 KONDRAŠOVS Iļja 2-4-2-4 12 5:04.2 (5) 5:55.5 (4) 5:50.2 (4) 5:57.6 (4) 6:06.4 (4) 28:53.9 9:00.0 37:53.9 7:18.3

  W19     7,5 km (1,5 km x 5)  
1 115 KALNIŅA Enia 0-1-1-1 3 4:53.2 (1) 5:19.9 (1) 5:10.2 (1) 5:13.2 (1) 5:18.9 (1) 25:55.4 1:30.0 27:25.4

2 116 VECKALNIŅA Madara 2-0-0-0 2 4:59.7 (2) 5:27.6 (2) 5:22.0 (2) 5:28.5 (2) 5:35.6 (2) 26:53.4 1:00.0 27:53.4 28.0

3 118 SLOTIŅA Elizabete 1-2-1-1 5 5:13.3 (3) 5:32.0 (3) 5:39.0 (3) 5:36.6 (3) 5:43.6 (3) 27:44.5 2:30.0 30:14.5 2:49.1

4 117 LUKJANČIKA Anna 0-2-0-2 4 5:44.3 (4) 5:57.8 (4) 5:53.2 (4) 6:02.9 (4) 6:18.5 (4) 29:56.7 2:00.0 31:56.7 4:31.3

5 119 ŠČOLOKA Jekaterina 5-2-3-2 12 6:28.3 (5) 6:34.1 (5) 6:38.7 (5) 6:39.5 (5) 6:34.3 (5) 32:54.9 6:00.0 38:54.9 11:29.5

  M22     10 km (2 km x 5)  
1 146 BOBROVS Erasts 3-1-1-0 5 26:58.6 3:45.0 30:43.6

  W22     10 km (2 km x 5)  
1 145 ROMANOVSKA Aleksandra 4-2-3-3 12 7:14.8 (1) 8:26.5 (1) 8:54.2 (1) 9:15.0 (1) 9:46.7 (1) 43:37.2 9:00.0 52:37.2
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Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.02.2024  /  Mežinieki  /  LBF 11.02.2024 at 14:08  /  Page 2/2

Rank Bib Name Shots Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M40     10 km (2 km x 5)  
1 147 PUŠŅAKOVS Andis 3-2-0-0 5 5:23.1 (1) 6:21.8 (1) 6:23.7 (1) 6:18.3 (1) 6:44.0 (1) 31:10.9 3:45.0 34:55.9

2 148 APSE Andis 4-2-2-2 10 5:49.9 (2) 7:12.9 (2) 6:53.5 (2) 7:12.7 (2) 7:07.3 (2) 34:16.3 7:30.0 41:46.3 6:50.4

3 149 APSĪTIS Uldis 4-3-3-1 11 6:08.2 (3) 7:19.1 (3) 7:43.8 (3) 7:39.6 (3) 7:52.4 (3) 36:43.1 8:15.0 44:58.1 10:02.2

  M50     10 km (2 km x 5)  
1 152 NEIMANIS Gatis 1-3-0-3 7 5:14.6 (1) 6:13.8 (2) 6:32.1 (2) 6:33.9 (2) 6:32.9 (2) 31:07.3 5:15.0 36:22.3

2 150 NOREIKA Romuald 3-2-2-1 8 5:21.0 (2) 6:11.2 (1) 6:26.1 (1) 6:28.6 (1) 6:14.6 (1) 30:41.5 6:00.0 36:41.5 19.2

3 151 ŠTEINBERGS Ğirts 0-5-2-5 12 6:01.7 (3) 7:25.4 (3) 7:30.8 (3) 7:36.1 (3) 7:56.3 (3) 36:30.3 9:00.0 45:30.3 9:08.0

  M60     7,5 km (1,5 km x 5)  
1 121 LŪSIS Aigars 3-3-2-3 11 5:24.7 (1) 6:00.8 (1) 5:40.2 (1) 5:59.5 (1) 6:01.0 (1) 29:06.2 5:30.0 34:36.2

2 122 PUŠŅAKOVS Feoktists 4-1-4-1 10 5:38.9 (2) 6:14.1 (3) 6:09.0 (3) 6:23.6 (3) 6:37.2 (3) 31:02.8 5:00.0 36:02.8 1:26.6

3 123 VALDONIS Leonīds 1-4-3-5 13 5:47.8 (3) 6:10.3 (2) 6:04.3 (2) 6:16.3 (2) 6:27.3 (2) 30:46.0 6:30.0 37:16.0 2:39.8

4 124 DRĀKE Roberts 3-4-1-3 11 5:56.0 (4) 6:58.4 (5) 7:02.4 (5) 6:59.8 (4) 7:18.2 (5) 34:14.8 5:30.0 39:44.8 5:08.6

5 120 PLEIKŠNIS Jānis 3-3-5-5 16 6:37.1 (5) 6:46.6 (4) 6:54.5 (4) 7:11.6 (5) 7:00.3 (4) 34:30.1 8:00.0 42:30.1 7:53.9


